
Strategický plán LEADER  I  Sudety – místo k setkáv ání 
 

 
Výtah z monitorovacích zpráv MAS - 2011 
 
 

Zaměstnanci MAS 

- Miroslava Válová, manažerka MAS 

o 1-4/2011 – 60% úvazku 

o 5-9/2011 – 40% úvazku 

o 10-12/2011 – 50% úvazku 

- Jan Dražský Florian, koordinátor programu LEADER 

o celý rok – 100% úvazku 

- Ing. Tereza Chvojková, manažerka projektu 

o 1-4/2011 – 20% úvazku 

- Ing. Markéta Frouzová, asistentka pro realizaci projektů 

o 1-4/2011 – 50% úvazku 

o 5-12/2011 – 60% úvazku 

- Radka Šámalová, asistentka pro příjem žádostí, účetní 

o celý rok – 60% úvazku 

- Bc. Kateřina Kvasničková, asistentka pro publicitu 

o 1/2011 – 65% úvazku, výpovědní lhůta 

- Mgr. Alexandra Hrušková, asistentka pro publicitu MAS 

o 5-9/2011 – 33% úvazku 

 

Jednání orgán ů MAS 

- Výbor partnerství, 12. 1. 2011, Stříbro, MěÚ 

- Výbor partnerství, 10. 3. 2011, Kokašice, OÚ 

- Valné shromáždění členů, 22. 3. 2011, Slavice, KD 

- Výbor partnerství, 14. 4. 2011, Úlice, Restaurace U Hladů 

- Výběrová komise, 6. 6. 2011, Planá, městská knihovna 

- Výběrová komise, 7. 6. 2011, Stříbro, městské muzeum 

- Výbor partnerství, 16. 6. 2011, Svojšín, zámek 

- Výbor partnerství, 8. 9. 2011, Dolní Polžice, Café Harant 

- Výběrová komise, 17. 10. 2011, Stříbro, radnice 

- Výbor partnerství, 20. 10. 2011, Líšťany, Restaurace Na Farmě 

 

Vyhlašování výzev a p říjem projekt ů 

- V květnu vyhlášena 6. Výzva v rámci které bylo přijato 28 Žádostí o dotaci, z nichž bylo k podpoře vybráno 13 

projektů. 

- V září vyhlášena 7. Výzva v rámci které bylo přijato 8 Žádostí o dotaci, z čehož 1 byla vyřazena na základě 

Kontroly přijatelnosti. Ze zbývajících 7 žádostí byly podpořeny 3 projekty. 

 
Spolufinancováno Evropskou unií.  

 
              Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: 
               Evropa investuje do venkovských oblastí. 



 
 

Akce pro ve řejnost po řádané nebo spolupo řádané MAS 

- Výstava dětských kreseb a představení knihy „Putování za památkami a příběhy tří regionů“, 24. 1. 2011, 

Planá 

- Den s odborníky, 26. 1. 2011, Stříbro, Gymnázium a obchodní akademie 

- Vernisáž výstavy knihy „Práce jako na kostele“, 16. 2. 2011, Praha 

- Prezentace výsledků grantového programu Haranti, 25. 2. 2011, Olbramov 

- Seminář k aktualizaci SPL, 28. 3. 2011, Pernarec, OÚ 

- Seminář k aktualizaci SPL, 1. 4. 2011, Svojšín, OÚ 

- Seminář k aktualizaci SPL, 5. 4. 2011, Chodová Planá, KD 

- Seminář k aktualizaci SPL, 7. 4. 2011, Líšťany, OÚ 

- Seminář k aktualizaci SPL, 8. 4. 2011, Kladruby, MěÚ 

- Seminář k aktualizaci SPL, 11. 4. 2011, Bezdružice, KD 

- Seminář k aktualizaci SPL, 13. 4. 2011, Sytno, KD 

- Veřejné jednání výběrové komise grantového programu Haranti, 19. 4. 2011, Černošín, Restaurace Vlčák 

- Seminář k ukončení projektu „Záchrana vybraných sakrálních památek regionu Č. Západ“, 21. 4. 2011, 

Stříbro, Městské muzeum 

- Seminář pro žadatele v rámci 6. výzvy, 9. 5. 2011, Konstantinovy Lázně 

- Seminář pro žadatele v rámci 6. výzvy, 12. 5. 2011, Stříbro, MěÚ 

- Výstava dětských kreseb a představení knihy „Putování za památkami a příběhy tří regionů“, 14. 5. 2011 

Olbramov  

- Výstava dětských kreseb a představení knihy „Putování za památkami a příběhy tří regionů“, 2. 6. 2011, 

Stříbro 

- Návštěva zástupců MAS Labské skály – exkurze, 15. 6. 2011 

- Seminář pro studenty SOŠ Stříbro, 21. 6. 2011 

- Prezentace projektu „Na koni po západě Čech“, 16. 8. 2011, Praha, MZe 

- Schůzka partnerů k projektu „Mobilní vybavení pro kulturní a sportovní akce“, 17. 8. 2011, Konstantinovy 

Lázně 

- Seminář pro příjemce dotací v rámci 6. výzvy, 17. 8. 2011, Konstantinovy Lázně 

- Seminář pro příjemce dotací v rámci 6. výzvy, 23. 8. 2011, Konstantinovy Lázně 

- Prezentace MAS na Zemi živitelce, 25. – 30. 8. 2011, České Budějovice, výstaviště 

- Schůzka pracovní skupiny značky „Místní výrobek ze západu Čech“, 6. 9. 2011, Konst. Lázně, kancelář MAS 

- Setkání partnerů projektu Vlídná nádraží, 9. 9. 2011, Konstantinovy Lázně, kancelář MAS 

- Prezentace MAS na MZe v rámci Hodnocení 2011, 12. 9. 2011, Praha, MZe 

- Informační seminář pro zájemce o dotace v rámci 7. výzvy, 20. 9. 2011, Konstantinovy Lázně, kancelář MAS 

- Konference k střednědobému hodnocení SPL, 22. 9. 2011, Kladruby, fara 

- Slavnosti jablek, 1. 10. 2011, Krasíkov 

- Veřejné slyšení projektů v rámci 7. Výzvy, 17. 10. 2011, Stříbro, radnice 

- Seminář pro partnery projektu Mobilní vybavení pro kulturní a sportovní akce, 8. 11. 2011, Stříbro, muzeum 

- Seminář pro příjemce dotací v rámci 7. výzvy, 8. 11. 2011, Stříbro, městské muzeum 

- Setkání provozovatelů muzeí a expozic, 8. 11. 2011, Stříbro, městské muzeum 

- Setkání nositelů značky „Místní výrobek ze západu Čech“, 11. 11. 2011, Konstantinovy Lázně, Hotel Jitřenka 

- Úvodní motivační seminář pro provozovatele stanic turistiky na koni, 7. 12. 2011, Kladruby, Restaurace U 

Koruny 



Spolupráce v rámci sítí (CSV, NS MAS ČR, …) 

- Výbor Národní sítě MAS ČR, 10. – 11. 1. 2011, Olomouc, KAZV 

- Tematická pracovní skupina LEADER při CSV, 13. 1. 2011, Praha, MZe 

- Krajská koordinační skupina CSV, 14. 1. 2011, Plzeň, KAZV 

- Tematická pracovní skupina LEADER při CSV, 31. 1. 2011, Praha, MZe 

- Školení pro MAS a RO SZIF, 7. 2. 2011, Klatovy 

- Výbor Národní sítě MAS ČR, 8. 2. 2011 

- Setkání MAS Plzeňského kraje, 17. 2. 2011, Plzeň, KAZV 

- Tematická pracovní skupina LEADER při CSV a PS Dotazník při NS MAS ČR, 22. 2. 2011, Praha, MZe 

- Výbor Národní sítě MAS ČR, 8. 3. 2011 

- Tematická pracovní skupina LEADER při CSV, 14. 3. 2011, Praha, MZe 

- Výbor Národní sítě MAS ČR, 16. 3. 2011, Křtiny, MAS Moravský kras 

- Valná hromada Národní sítě MAS ČR, 17. 3. 2011, Křtiny, MAS Moravský kras 

- Tematická pracovní skupina LEADER při CSV, 31. 3. 2011, Praha, MZe 

- Monitorovací výbor EAFRD, 4. 4. 2011, Průhonice 

- Tematická pracovní skupina LEADER při CSV, 7. 4. 2011, Praha, MZe 

- Výbor Národní sítě MAS ČR, 12. 4. 2011, Praha, MZe 

- Tematická pracovní skupina LEADER při CSV, 18. 4. 2011, Praha, MZe 

- Pracovní skupina Hodnocení a Pracovní skupina LEADER při NS MAS ČR, 3. 5. 2011, Praha, MZe 

- Výbor Národní sítě MAS ČR, 10. 5. 2011 

- Školení k opatření IV.2.1. pro 13. Kolo PRV, 13. 5. 2011, Praha, ÚZEI 

- Podvýbor LEADER při ENRD, 17. 5. 2011, Brusel 

- Výbor Národní sítě MAS ČR, 14. 6. 2011 

- Exkurze MAS z oblasti balkánu, 6. – 8. 7. 2011, Strakonice 

- Okresní setkání v rámci CSV, 24. 8. 2011, Kladruby, ZEVYP 

- Pracovní skupina LEADER a Pracovní skupina Vize a rozšíření při NS MAS ČR, 26. 8. 2011, Č. Budějovice 

- Výbor Národní sítě MAS ČR, 29. 8. 2011, České Budějovice 

- Pracovní skupina MV EAFRD k opatření III.4.1., 14. 9. 2011, Praha, MZe 

- Tematická pracovní skupina LEADER, 24. 9. 2011, Praha, MZe 

- Pracovní skupina Vize a rozšíření při NS MAS ČR, 10. 10. 2011, Humpolec, Hotel Kotyza 

- Výbor Národní sítě MAS ČR, 11. 10. 2011, Humpolec, Hotel Kotyza 

- 10. Setkání MAS Plzeňského kraje, 24. 10. 2011, Horšov 

- Pracovní skupina MV EAFRD k opatření III.2.2., 26. 10. 2011, Praha, MZe 

- Pracovní skupina MV EAFRD k opatření IV. osy, 26. 10. 2011, Praha, MZe 

- Setkání MAS v působnosti AZV Písek, 10. 11. 2011, Vráž u Písku 

- Pracovní skupina LEADER při NS MAS ČR, 14. 11. 2011, Sedlčany, KD 

- Výbor Národní sítě MAS ČR, 16. 11. 2011, Sedlčany, KD 

- Podvýbor LEADER při ENRD, 23. 11. 2011, Brusel 

- Monitorovací výbor EAFRD, 29. 11. 2011, Praha, Hotel Olympik 

- Jednání s náměstkem hejtmana PK Ivo Grünerem, 1. 12. 2011, Plzeň, KÚPK 

- Výbor Národní sítě MAS ČR, 16. 12. 2011, Černá Hora 

 



Účast zástupc ů MAS na dalších akcích v regionu i mimo n ěj, sebevzd ělávání 

- Seminář pro nové MAS pořádaný ENRD, 19. – 20. 1. 2011, Brusel 

- Komunitní plánování sociálních služeb na Stříbrsku, 26. 1. 2011, Stříbro, DPS 

- Seminář o cestovním ruchu, 10. 3. 2011, Bor, MAS Český les 

- Seminář o cestovním ruchu a místní produkci, 16. 3. 2011, Křtiny, MAS Moravský kras 

- Seminář o komunitně vedeném zemědělství, 29. 3. 2011, Plzeň, Hotel Gondola 

- Setkání Rady Plzeňského kraje se starosty z okresu Tachov, 21. 4. 2011, Konstantinovy Lázně, Alžbětin Dvůr 

- Setkání senátorů z Plzeňského kraje se zástupci obcí, DSO a MAS, 6. 5. 2011, Planá 

- LeaderFest, 16. – 18. 5. 2011 

- Seminář s ředitelem CzechTourism o rozvoji cestovního ruchu na Tachovsku, 23. 5. 2011, Tachov, REVIS 

- Prezentace aktivit MAS v oblasti rozvoje cestovního ruchu na Radě CR PK, 7. 6. 2011, Plzeň, KÚPK 

- Účast na jednání Rady národních geoparků, 15. – 16. 6. 2011, Vlašim 

- Seminář o obnově památek, 16. 6. 2011, Svojšín 

- Konference Asociace NNO PK k cestovnímu ruchu, 24. 6. 2011, Plzeň, SVK 

- Setkání s radním Koubíkem – prezentace projektů pro cestovní ruch, 29. 6. 2011, Plzeň, KÚPK 

- Seminář MKL k obnově památek, 7. 7. 2011, Bezdružice, KD 

- Konzultace projektových záměrů MAS v rámci FEO na MŽP, 16. 8. 2011, Praha, MŽP 

- Seminář SPOV na Zemi živitelce, 26. 8. 2011, České Budějovice 

- Seminář ARZ na Zemi živitelce, 27. 8. 2011, České Budějovice 

- Setkání aktérů a partnerů Česko-bavorského geoparku, 7. 9. 2011, Planá, městská knihovna 

- Seminář k záchraně památek na Tachovsku, 19. 9. 2011, Svojšín, zámek 

- Terénní inspekční cesta členů Rady národních geoparků, 29. – 30. 9. 2011, celý region 

- Prezentace návrhů nařízení EK pro SZP 2014-20, 12. 10. 2011, Praha, Evropský dům 

- Mezinárodní veletrh cestovního ruchu Plzeňského kraje ITEP, 20. – 22. 10. 2011, Plzeň, TJ Lokomotiva 

- Fórum pro kreativní Plzeň, 31. 10. 2011, Plzeň, Beseda 

- Rada národních geoparků, 3. – 4. 11. 2011, Chrudim, Vodní zdroje Chrudim 

- Konference „Venkov v Prčici“, 14. – 16. 11. 2011, Sedlčany, Sedlec-Prčice 

- Regionální konference CzechTourism, 25. 11. 2011, Plzeň, Studijní a vědecká knihovna 

- Slavnostní setkání zakladatelů GeoLoci o.p.s., 1. 12. 2011, Stříbro, městské muzeum 

- Výroční setkání zástupců Mikroregionu Konstantinolázeňsko, 9. 12. 2011, Konsantinovy Lázně, KD 

- Lokálkovské promítání, 28. 12. 2011, Malovice 

Spolupráce s dalšími regiony a MAS a jednání k p říprav ě projekt ů spolupráce 

- Jednání MAS využívajících systém KaPro, 27. 1. 2011, Benešov, MAS Posázaví 

- Rada národních geoparků při MŽP, 20. – 21. 1. 2011, Geopark Barrandien 

- Slavnostní vyhlášení Národního geoparku Bayern – Böhmen, 4. 2. 2011, Neustadt (SRN), Landratsamt 

- Setkání se zástupci Klubu hipoturistiky Plzeňského kraje, 17. 2. 2011, Plzeň 

- Setkání se zástupci MAS Český Les, 11. 4. 2011, Kladruby 

- Setkání se zástupci MAS Světovina, 20. 4. 2011, Rokycany 

- Přípravné setkání k projektu „Podejme si ruce s historií tří regionů“, 10. 6. 2011, Stříbro, městské muzeum 

- Přípravné setkání k projektu „Na koni po západě Čech“, 10. 6. 2011, Luhov, Myslivecký klub 

- Přípravná koordinační schůzka k projektu „Podejme si ruce…“, 20. 6. 2011, Praha, městská knihovna 

- Setkání MAS využívajících systém KaPro, 22. 6. 2011, Benešov 

- 1. Koordinační schůzka v rámci projektu Na koni po západě Čech, 11. 11. 2011, Konst. Lázně, kancelář MAS 

- 1. Přípravné jednání k projektu MAS PK navazujícím na EHMK Plzeň 2015, 5. 12. 2011, Plzeň, BCB 


